TOÀ ÁN NHÂN DÂN

QUẬN LONG BIÊN

    Số: 154/2017/QĐST- DS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên , ngày 01 tháng 11 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VIỆC HÔN NHÂN GIA ĐÌNH

Căn cứ vào điểm c, khoản 1 Điều 217; Khoản 3 Điều 218; Điều 219, 271,

273, 278, 280, 361 - Bộ luật tố tụng dân sự.

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ việc HNGĐ sơ thẩm số 636/2017/HNGĐ-ST

ngày 17/10/2017 về việc: Yêu cầu công nhận thuận tình ly hôn

Xét thấy: Ngày 01/11/2017 người yêu cầu là bà Phạm Thị H và ông Tạ Văn H

đã rút đơn khởi kiện.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ giải quyết vụ việc HNGĐ sơ thẩm số 636/2017/HNGĐ-ST ngày

17/10/2017 về việc: Yêu cầu công nhận thuận tình ly hôn giữa:

Người yêu cầu: Bà Phạm Thị H, sinh năm  1966

HKTT: số 152, NGT, phường ĐG, Long Biên, Hà Nội

Hiện ở: N04, A 34, khu tái định cư GB, Long Biên, Hà Nội

Và Ông Tạ Văn H, sinh năm 1965

HKTT: số 82B, Bạch Đằng, phường CD, H Kiếm, Hà Nội

Hiện ở: N04, A 34, khu tái định cư GB, Long Biên, Hà Nội

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:

Về án phí: Hoàn trả bà Phạm Thị

H và ông Tạ Văn H mỗi người 150.000 đồng tiền tạm ứng án phí HNGĐST đã nộp

theo Biên lai số 6091, 6092 ngày 13/10/2017 tại Chi cục Thi hành án dân sự quận

Long Biên, TP Hà Nội.

  3. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc

kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự.

Nơi nhận:

- Đương sự;

- Viện kiểm sát nhân dân cùng cấp;

- Lưu hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

                                                                          Nguyễn Thị Phương Huyền